Kergejõustikuhalli funktsiooni sisalduva hoonega 
seonduv reguleeritakse täpsemalt enne detailplaneeringu vastuvõtmist sõlmitavas 
halduslepingus. 

3.3. Huvitatud isiku kohustused seoses Sotsiaalobjektidega 
3.3.1. kohustub rahastama Sotsiaalobjektide ehitamist, tasudes Valla arvelduskontole 
6500 (kuus tuhat viissada) eurot iga planeeritud elamisühiku kohta ning 2 eurot iga 
ärimaa krundi maapealse suletud brutopinna ruutmeetri kohta . Rahastatavale objektile 
Huvitatud isikul omandiõigust ei teki; 
3.3.2. Rae valla sotsiaalobjektide rahastamise kohustus tuleb täita järgmiselt: